
◆期　日　令和２年４月１１日（土）

◆会場・時間 R2.4.5更新

13:00～15:00

 9:30～11:30

10:00～11:30

 9:00～11:30

※受付時間中に来ていただければ結構です。

◆受領会の内容

（１）埼玉県小学生バレーボール連盟登録届の受付

　　 登録届、 登録費６，０００円、協力金１，０００円を用意してください。

　　　　※記入漏れが多発しています。今一度ご確認をお願いします！

（２）宣誓書の提出

　　活動自粛等により署名が集められない状況とお察しします。

　　11日or29日に提出が難しいチームは、準備が出来次第、地区委員長へ提出するか、

　　事務局長あて郵送にて提出をお願いします。

（３）永年指導者及び役員功労者申請書の受付　〆切りました

　　申請書データを事務局アドレスあて送信（3/31〆）していること。

（４）第４０回全日本バレーボール小学生大会埼玉県大会（仮）参加申

　　込書の受付

  （仮）参加申込書、ＭＲＳチーム加入選手一覧、大会参加費３，５００円

　　　プログラム代３，０００円を用意して下さい。

◆その他

　先般、お知らせしましたとおり、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、総会を

延期いたしました。

　これを受け、例年、総会と併せて行っていた各書類の受領方法について、「多くの

人を集めない」を念頭に検討し、地区ごとに分散して実施することといたしました。

各地区及びチームの皆さんのご協力にお礼申し上げます。

　引き続き、埼玉県小連ホームページを活用して情報発信してまいりますので、ご確

認くださいますようお願いいたします。また、不明な点がありましたら、各地区の委

員長へお問い合わせくださいますよう併せてお願いいたします。

埼玉県県民活動総合センター
205セミナー室（伊奈町）

男　　子

各地区における登録届＆全日本小学生大会埼玉県大会
参加申込書等受領会のスケジュールについて

東部(女子・混合)

受付会場受付時間地　区

西部(女子・混合)

南部(女子・混合)

宮代アリーナ

ウエスタ川越１階会議室２（川越市）

イコス上尾（研修室）

宮代アリーナ

北部(女子・混合) 13:00～15:00


